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REPUBLIKA E KOSOVES ;
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT i

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Njésia e Burimeve Njerézore duke u mbéshtetur né RREGULLORES (QRK)
NR. 03/2024 PER THEMELIMIN E MARREDHENIES SE PUNES ME
KONTRATE PER PERIUDHE TE CAKTUAR njofton se lidhur me konkurset:

1.Zyrtar pér makineri me numér RN00016086

2.Zyrtar i larté pér elektriké me numer RN0O0016081

3.Zyrtar i larté pér ndértimtari / drejtimi hidroteknik me numer RN00016076
4. Zyrtar i larté pér ndértimtari / drejtimi konstruktiv me numer RN00016074

nga Drejtoriné pér Planifikim Urban Kadastér dhe Proné nuk ka aplikuar asnjé
kandidaté andaj procedura e rekrutimit ndérprehet né€ kété faze.

Udhéheqés i Burimeve Njerézore

Antigona Morina



